■/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Ordenador de Despesa do Fundo Municipal do Meio Ambiente, Sr. Israel Aguiar Araújo, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto Contratação de prestação de serviços de engenheiro civil, junto a Secretaria Municipal do Meio Ambiente
do Município de Fortim Ceará, vem, homologar e adjucicar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 1204.01/2017-SMMA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente orocesso HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor do
licitante:

ANTÔNIO EDSON NOGUEIRA DE SOUSA, com endereço na Rua Raimundo de Sousa Machado, n° 55, Bairro
Antônio Miguel, Itaitinga-Ceará, CEP: 61.800-000, inscrito no CPF de n° 424.020.423-20, foi vencedora com o valor
mensal de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais), perfazendo o valor global de R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e
oitocentos reais).

Fortim -  Ceará, 03 de maio de 2017.

Ordenador de --------